
 
 

UCHWAŁA NR LI/383/22 
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2022.559 j.t. z późn.zm.) i art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022.1634 j.t z późn.zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35.085.184,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,z tego: dochody 
bieżące w wysokości 32.242.154,65 zł, 

           dochody majątkowe w wysokości 2.843.029,79 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 42.793.704,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 32.615.394,97 zł, 

            wydatki majątkowe w wysokości 10.178.309,53 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 9.494.934,53zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 1.529.122,56 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 4. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowią załącznik 
Nr 5; 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik Nr 6; 

-  zadań w ramach Funduszu Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, stanowią załącznik Nr 7. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 8. 

§ 5. Środki określone w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 j.t.,                             
z późn.zm.) i dotacje na programy finansowane z udziałem tych środków: 

-  dochody w wysokości 1.323.590,55 zł; 

-  wydatki w wysokości 1.323.590,55 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3678



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Margarita Barbara Filip 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3678



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr LI/383/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2022 

 

 Wprowadzono do planu budżetu kwotę wynikające z decyzji Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 214/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 roku zwiększającą o 11.114,00 zł dotację 

przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe  

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych  

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego  

lub osoby fizyczne. 

Dokonano korekty planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczących projektu 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na lata 2014-2020 pn. 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR, poprzez zmniejszenie  

o kwotę 17.401,49 zł do kwot poprzetargowych, tj. do wartości ogółem 365.920,,51 zł. 

Zdjęto z planu dochodów kwotę 2.700.000,00 zł pierwotnie planowaną na Termomodernizację 

gminnych szkół i placówek oświatowych w miejscowości Suchacz, Tolkmicko, Łęcze, Pogrodzie. 

Inwestycja realizowana będzie do końca 2024 roku, zatem dofinansowanie z Polskiego Ładu otrzymamy 

w dwóch transzach w  latach 2023 i 2024 w łącznej kwocie 2.664.000,00 zł, natomiast po stronie 

wydatków w 2022 roku pozostawiono kwotę 391.799,36 zł, która sfinansowana zostanie w ramach 

udziału własnego gminy. 

Skorygowano plan dochodów i wydatków budżetu dotyczących Funduszu Wsparcia Obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w oparciu o Rozporządzenie 

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych. 

Wprowadzono do planu budżetu kwotę 1.176.000,00 zł środków z Polskiego Ładu na inwestycję 

pn. Przebudowa drogi gminnej położonej na działkach 172, cz.23/2 w miejscowości Wodynia,  

natomiast po stronie wydatków ujęto kwotę 1.301.327,80 zł. 

Ponadto przyjęto do planu dochodów kwotę darowizny w wysokości 5.000,00 zł, którą mamy 

otrzymać z przeznaczeniem na zakup ławek dla Sołectwa Suchacz oraz kwotę 1.080,00 zł 

odszkodowania za uszkodzoną wiatę przystankową w Kikołach.  

Natomiast po stronie wydatków ważniejsze zmiany to: 

- zmniejszenie o kwotę 36.000,00 zł zaplanowaną dotację celową dla Powiatu Elbląskiego; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3678



- wprowadzenie do budżetu wydatku pn. Ustanowienie służebności drogowej w drodze leśnej 

prowadzącej do działki Nr 178 w Kamionku Wielkim z planem 24.000,00 zł; 

- wprowadzenie do budżetu wydatku pn. Zakup i instalacja w Ratuszu Miejskim urządzenia  

do kompensacji mocy biernej z dodatkową opcją poprawy jakości energetycznej z planem 30.258,00 zł; 

- zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł planu na zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa budynku dla seniorów 

w Tolkmicku oraz o kwotę 20.885,16 zł na zadaniu pn. Budowa budynku socjalnego w Pęklewie; 

- usunięcie z planu budżetu planowanej dla stowarzyszeń dotacji pn. Zajęcia kulturalne dla seniorów  

z planem 3.000,00 zł i przeniesienie wspomnianej kwoty na dotację dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Tolkmicku, z przeznaczeniem na ten sam cel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3678



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 176 000,00

0,00 0,00

60017 0,00 1 176 000,00

0,00 0,00

0,00 1 176 000,00

754 -951 160,00 951 160,00

0,00 0,00

75495 -951 160,00 951 160,00

0,00 0,00

-951 160,00 0,00

0,00 951 160,00

756 -2 700 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -2 700 000,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LI/383/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 845 847,72 145 847,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 951 160,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 329 861,72 8 629 861,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 951 160,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 951 160,00 951 160,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 176 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 963 572,64 963 572,64

Drogi wewnetrzne 0,00 1 176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 114 697,87 1 290 697,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3678



-2 700 000,00 0,00

758 -111 552,00 111 552,00

0,00 0,00

75814 -111 552,00 111 552,00

0,00 0,00

0,00 111 552,00

-111 552,00 0,00

801 -17 401,49 11 114,00

-17 401,49 0,00

80153 0,00 11 114,00

0,00 0,00

0,00 11 114,00

80195 -17 401,49 0,00

-17 401,49 0,00

-17 401,49 0,00

852 -11 700,00 11 700,00

0,00 0,00

85295 -11 700,00 11 700,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 682 897,00 682 897,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

383 322,00 365 920,51

Pomoc społeczna 2 602 209,41 2 602 209,41

Pozostała działalność 412 137,50 394 736,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 322,00 365 920,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

26 248,00 37 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 322,00 365 920,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

26 248,00 37 362,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

111 552,00 0,00

Oświata i wychowanie 605 455,50 599 168,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 111 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 174 680,11 174 680,11

Różne rozliczenia 10 313 219,11 10 313 219,11

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 700 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3678



-11 700,00 0,00

0,00 11 700,00

853 -48 300,00 48 300,00

0,00 0,00

85395 -48 300,00 48 300,00

0,00 0,00

-48 300,00 0,00

0,00 48 300,00

855 -14 298,00 18 006,00

0,00 0,00

85595 -14 298,00 18 006,00

0,00 0,00

-14 298,00 0,00

0,00 18 006,00

900 0,00 6 080,00

0,00 0,00

90095 0,00 6 080,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 1 080,00

-3 854 411,49 2 333 912,00

-17 401,49 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 605 683,93 35 085 184,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 340 992,04 1 323 590,55

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 38 080,00

Pozostała działalność 48 000,00 54 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 730 238,25 1 736 318,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 298,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 18 006,00

Pozostała działalność 14 298,00 18 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 6 121 441,69 6 125 149,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 300,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 48 300,00

Pozostała działalność 48 300,00 48 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 300,00 48 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 11 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 700,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3678



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 607 312,89 844 345,44 790 900,00 6 000,00 784 900,00 53 445,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 967,45 1 762 967,45 0,00

-60 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

1 325 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 327,80 1 325 327,80 0,00

3 872 640,69 820 345,44 766 900,00 6 000,00 760 900,00 53 445,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 295,25 3 052 295,25 0,00

124 265,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 265,00 104 265,00 0,00

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 265,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 265,00 68 265,00 0,00

104 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 265,00 104 265,00 0,00

-36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 265,00 68 265,00 0,00

897 154,67 416 360,00 416 360,00 3 000,00 413 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 794,67 480 794,67 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 154,67 392 360,00 392 360,00 3 000,00 389 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 794,67 480 794,67 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 907,78 148 000,00 148 000,00 3 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 907,78 817 907,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,80 1 301 327,80 0,00

2 267 235,58 148 000,00 148 000,00 3 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119 235,58 2 119 235,58 0,00

795 407,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 407,78 795 407,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 327,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,80 1 301 327,80 0,00

2 096 735,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 735,58 2 096 735,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

542 839,00 427 839,00 427 839,00 500,00 427 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

-40 885,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 885,16 -40 885,16 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 953,84 432 839,00 432 839,00 500,00 432 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 114,84 74 114,84 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LI/383/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3678



22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 639,00 405 639,00 405 639,00 500,00 405 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

-40 885,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 885,16 -40 885,16 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 753,84 405 639,00 405 639,00 500,00 405 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 114,84 74 114,84 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

-40 885,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 885,16 -40 885,16 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 114,84 74 114,84 0,00

3 951 542,64 3 893 322,64 3 530 531,65 2 903 323,45 627 208,20 20 000,00 206 010,00 136 780,99 0,00 0,00 58 220,00 58 220,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 258,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00

3 981 800,64 3 893 322,64 3 530 531,65 2 903 323,45 627 208,20 20 000,00 206 010,00 136 780,99 0,00 0,00 88 478,00 88 478,00 0,00

2 868 850,21 2 868 850,21 2 852 850,21 2 363 107,21 489 743,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00

2 899 108,21 2 868 850,21 2 852 850,21 2 363 107,21 489 743,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00

30 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 258,00 30 258,00 0,00

131 945,00 131 945,00 111 945,00 38 000,00 73 945,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 945,00 131 945,00 111 945,00 38 000,00 73 945,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 590,00 19 590,00 19 590,00 0,00 19 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 590,00 8 590,00 8 590,00 0,00 8 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 855,00 53 855,00 53 855,00 0,00 53 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 855,00 64 855,00 64 855,00 0,00 64 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 780,20 1 162 166,20 1 160 166,20 68 878,00 1 091 288,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 614,00 1 111 614,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 780,20 1 172 166,20 1 170 166,20 68 878,00 1 101 288,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 614,00 1 111 614,00 0,00

1 305 382,20 208 768,20 206 768,20 61 550,00 145 218,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 614,00 1 096 614,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 382,20 218 768,20 216 768,20 61 550,00 155 218,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 614,00 1 096 614,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 030,11 163 030,11 161 680,11 0,00 161 680,11 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 030,11 148 030,11 146 680,11 0,00 146 680,11 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 58 220,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 58 220,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3678



77 128,11 77 128,11 77 128,11 0,00 77 128,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 128,11 62 128,11 62 128,11 0,00 62 128,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 028,11 71 028,11 71 028,11 0,00 71 028,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 028,11 56 028,11 56 028,11 0,00 56 028,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 872 487,28 9 872 487,28 8 609 925,87 6 983 420,27 1 626 505,60 586 868,41 277 138,00 398 555,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

-2 822 064,64 -213 864,00 -39 742,45 -38 751,17 -991,28 -71 809,55 0,00 -102 312,00 0,00 0,00 -2 608 200,64 -2 608 200,64 0,00

207 576,51 207 576,51 120 445,69 38 751,17 81 694,52 2 220,31 0,00 84 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257 999,15 9 866 199,79 8 690 629,11 6 983 420,27 1 707 208,84 517 279,17 277 138,00 381 153,51 0,00 0,00 391 799,36 391 799,36 0,00

26 248,00 26 248,00 21 004,32 0,00 21 004,32 5 243,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 114,00 11 114,00 8 893,69 0,00 8 893,69 2 220,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 362,00 37 362,00 29 898,01 0,00 29 898,01 7 463,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 243,68 5 243,68 0,00 0,00 0,00 5 243,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,31 2 220,31 0,00 0,00 0,00 2 220,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 463,99 7 463,99 0,00 0,00 0,00 7 463,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,04 210,04 210,04 0,00 210,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,93 88,93 88,93 0,00 88,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,97 298,97 298,97 0,00 298,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 794,28 20 794,28 20 794,28 0,00 20 794,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 804,76 8 804,76 8 804,76 0,00 8 804,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 599,04 29 599,04 29 599,04 0,00 29 599,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 391,50 613 391,50 154 759,95 39 351,17 115 408,78 71 809,55 3 500,00 383 322,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

-2 822 064,64 -213 864,00 -39 742,45 -38 751,17 -991,28 -71 809,55 0,00 -102 312,00 0,00 0,00 -2 608 200,64 -2 608 200,64 0,00

196 462,51 196 462,51 111 552,00 38 751,17 72 800,83 0,00 0,00 84 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 789,37 595 990,01 226 569,50 39 351,17 187 218,33 0,00 3 500,00 365 920,51 0,00 0,00 391 799,36 391 799,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 809,55 71 809,55 71 809,55 0,00 71 809,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 809,55 71 809,55 71 809,55 0,00 71 809,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 809,55 71 809,55 0,00 0,00 0,00 71 809,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 809,55 -71 809,55 0,00 0,00 0,00 -71 809,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 558,13 5 558,13 5 558,13 5 558,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 558,13 -5 558,13 -5 558,13 -5 558,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793,77 793,77 793,77 793,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-793,77 -793,77 -793,77 -793,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 050,00 274 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 910,51 84 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 960,51 358 960,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 960,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 102,15 28 102,15 28 102,15 0,00 28 102,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-991,28 -991,28 -991,28 0,00 -991,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 110,87 27 110,87 27 110,87 0,00 27 110,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2350

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3678



102 312,00 102 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 312,00 -102 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991,28 991,28 991,28 0,00 991,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991,28 991,28 991,28 0,00 991,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 399,27 32 399,27 32 399,27 32 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 399,27 32 399,27 32 399,27 32 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 399,27 32 399,27 32 399,27 32 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 399,27 -32 399,27 -32 399,27 -32 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 351,90 6 351,90 6 351,90 6 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 351,90 6 351,90 6 351,90 6 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

-2 608 200,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 608 200,64 -2 608 200,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 799,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 799,36 391 799,36 0,00

4 659 016,34 4 659 016,34 1 876 491,06 1 122 553,54 753 937,52 0,00 2 782 525,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 099,00 -13 099,00 -1 399,00 -549,00 -850,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 148,00 13 148,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 659 065,34 4 659 065,34 1 876 540,06 1 122 004,54 754 535,52 0,00 2 782 525,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 749,68 928 749,68 894 060,86 757 116,86 136 944,00 0,00 34 688,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-549,00 -549,00 -549,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 648,68 929 648,68 894 959,86 756 567,86 138 392,00 0,00 34 688,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 079,00 10 079,00 10 079,00 0,00 10 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 850,00 34 850,00 34 850,00 0,00 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-549,00 -549,00 -549,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 917,00 698 917,00 48 969,60 10 922,68 38 046,92 0,00 649 947,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 917,00 698 917,00 48 969,60 10 922,68 38 046,92 0,00 649 947,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4367

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3678



649 947,40 649 947,40 0,00 0,00 0,00 0,00 649 947,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 247,40 638 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 638 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 966,00 966,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 300,00 -48 300,00 -966,00 -966,00 0,00 0,00 -47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 966,00 966,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 966,00 966,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 966,00 966,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 300,00 -48 300,00 -966,00 -966,00 0,00 0,00 -47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 966,00 966,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 966,00 966,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 334,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 334,00 -47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 334,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 334,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,09 773,09 773,09 773,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-773,09 -773,09 -773,09 -773,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,24 169,24 169,24 169,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,24 -169,24 -169,24 -169,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,67 23,67 23,67 23,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,67 -23,67 -23,67 -23,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,60 805,60 805,60 805,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,60 805,60 805,60 805,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,40 160,40 160,40 160,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,40 160,40 160,40 160,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 246 617,03 6 246 617,03 395 215,03 217 709,14 177 505,89 0,00 5 851 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 347,00 -14 347,00 -424,00 -354,00 -70,00 0,00 -13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 006,00 18 006,00 486,00 416,00 70,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250 276,03 6 250 276,03 395 277,03 217 771,14 177 505,89 0,00 5 854 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 056,75 2 400 056,75 37 626,75 27 282,14 10 344,61 0,00 2 362 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 007,75 2 400 007,75 37 577,75 27 233,14 10 344,61 0,00 2 362 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3678



14 298,00 14 298,00 375,00 305,00 70,00 0,00 13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 298,00 -14 298,00 -375,00 -305,00 -70,00 0,00 -13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 006,00 18 006,00 486,00 416,00 70,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 006,00 18 006,00 486,00 416,00 70,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 923,00 13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 923,00 -13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 520,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 520,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,25 244,25 244,25 244,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-244,25 -244,25 -244,25 -244,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,25 53,25 53,25 53,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,25 -53,25 -53,25 -53,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,50 7,50 7,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,50 -7,50 -7,50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,93 346,93 346,93 346,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346,93 346,93 346,93 346,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,07 69,07 69,07 69,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,07 69,07 69,07 69,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 207 134,45 2 445 027,75 2 445 027,75 94 743,41 2 350 284,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 106,70 2 762 106,70 0,00

-73 080,00 -2 580,00 -2 580,00 -2 000,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 500,00 -70 500,00 0,00

8 660,00 8 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 142 714,45 2 451 107,75 2 451 107,75 92 743,41 2 358 364,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 606,70 2 691 606,70 0,00

317 134,00 82 024,00 82 024,00 0,00 82 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 110,00 235 110,00 0,00

-70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 500,00 -70 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 634,00 82 024,00 82 024,00 0,00 82 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 610,00 164 610,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 500,00 -70 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00

115 310,00 115 310,00 115 310,00 12 800,00 102 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 -2 000,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 310,00 115 310,00 115 310,00 10 800,00 104 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3678



11 850,80 11 850,80 11 850,80 11 850,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850,80 9 850,80 9 850,80 9 850,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 580,00 46 580,00 46 580,00 0,00 46 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 902,70 49 906,00 49 906,00 0,00 49 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 996,70 2 511 996,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 982,70 55 986,00 55 986,00 0,00 55 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 996,70 2 511 996,70 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 938,00 36 938,00 36 938,00 0,00 36 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 018,00 38 018,00 38 018,00 0,00 38 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 950,09 1 557 548,71 156 290,72 18 493,00 137 797,72 1 310 400,00 0,00 90 857,99 0,00 0,00 2 397 401,38 2 397 401,38 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 950,09 1 557 548,71 156 290,72 18 493,00 137 797,72 1 310 400,00 0,00 90 857,99 0,00 0,00 2 397 401,38 2 397 401,38 0,00

139 770,51 81 770,51 76 770,51 500,00 76 270,51 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 770,51 78 770,51 76 770,51 500,00 76 270,51 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 709,38 1 032 308,00 41 450,01 0,00 41 450,01 900 000,00 0,00 90 857,99 0,00 0,00 2 059 401,38 2 059 401,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094 709,38 1 035 308,00 41 450,01 0,00 41 450,01 903 000,00 0,00 90 857,99 0,00 0,00 2 059 401,38 2 059 401,38 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 000,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 344,00 212 344,00 97 244,00 10 800,00 86 444,00 115 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 344,00 212 344,00 97 244,00 10 800,00 86 444,00 115 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

172 644,00 72 644,00 72 544,00 10 800,00 61 744,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 644,00 72 644,00 72 544,00 10 800,00 61 744,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 874 454,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

przed zmianą 874 454,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 874 454,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 874 454,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3678



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 314 203,99 32 635 894,46 20 100 806,67 11 480 818,81 8 619 987,86 2 089 063,85 9 220 859,28 629 083,05 0,00 596 081,61 11 678 309,53 11 678 309,53 0,00

-3 200 775,80 -345 190,00 -95 111,45 -42 620,17 -52 491,28 -74 809,55 -72 957,00 -102 312,00 0,00 0,00 -2 855 585,80 -2 855 585,80 0,00

1 680 276,31 324 690,51 158 005,69 40 133,17 117 872,52 5 220,31 76 554,00 84 910,51 0,00 0,00 1 355 585,80 1 355 585,80 0,00

42 793 704,50 32 615 394,97 20 163 700,91 11 478 331,81 8 685 369,10 2 019 474,61 9 224 456,28 611 681,56 0,00 596 081,61 10 178 309,53 10 178 309,53 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 932 674,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 932 674,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3678



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej w 
Kadynach na działkach Nr: 
330,323,325

0,00 73 677,00 0,00 73 677,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 
Kamionku Wielkim na działkach 
Nr:259,252, cz.195

0,00 36 777,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

3 600 60016 6050
Budowa ulicy Dzikiej w 
Tolkmicku

0,00 36 777,00 0,00 36 777,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr  
105024N położonej na działkach 
69, 121 obręb Przybyłowo oraz na 
działce 210 obręb Pogrodzie

14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi 105502N 
Kamionek Wielki-Próchnik

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LI/383/22

z dnia 25 sierpnia  2022r.

§**

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 

2022r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

programśrodki pochodzące
z innych  źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3678



6 600 60016 6050
Przebudowa murków oporowych 
przy ulicy Elbląskiej w Tolkmicku

289 418,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

7 600 60017 6050

Przebudowa drogi zlokalizowanej 
w Kamionku Wielkim na 
działkach Nr: 37 i 19

451 960,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

8 600 60017 6050

Budowa drogi gminnej: odcinka 
drogi dojazdowej na działkach nr 
226/1 i 215, obręb geodezyjny 
Kadyny (ulica Kilińskiego "A")

0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

9 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej na 
działce nr 297 w miejscowości 
Łęcze

0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

10 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej o długości 360mb 
położonej na działkach Nr 394, Nr 
496, cz.dz. Nr 408 w 
miejscowości Pogrodzie

0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

11 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej 
położonej na działkach 172 
cz.23/2 w miejscowości Wodynia

0,00 1 301 327,80 0,00 125 327,80 1 176 000,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

12 600 60017 6060

Wykup działki drogowej Nr 78/8 o 
pow.350 m2 w Suchaczu na 
mienie komunalne Gminy 
Tolkmicko od osoby prywatnej

0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

13 600 60017 6060
Budowa ulicy Leśnej w 
Tolkmicku na działce Nr 365

0,00 35 777,00 0,00 35 777,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3678



14 600 60017 6060
Budowa ulicy Owocowej w 
Tolkmicku na działce Nr 329

0,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

15 600 60041 6050

Budowa ecomariny w Tolkmicku 
wraz z zapleczem socjalnym, 
edukacyjno-hotelowym oraz 
rekreacyjnym

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

16 600 60041 6050
Przebudowa i rozbudowa 
przystani morskiej w Suchaczu

0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

17 600 60095 6060

Ustanowienie służebności 
drogowej w drodze leśnej 
prowadzącej do działki Nr 178 w 
Kamionku Wielkim

0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

18 700 70007 6050
Budowa budynku dla seniorów w 
Tolkmicku

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

19 700 70007 6050
Budowa budynku socjalnego w 
Pęklewie

0,00 44 114,84 0,00 44 114,84 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

20 750 75023 6060

Zakup i instalacja w Ratuszu 
Miejskim urządzenia do 
kompensacji mocy biernej z 
dodatkową opcją poprawy jakości 
energetycznej

0,00 30 258,00 0,00 30 258,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

21 750 75095 6067

Zakup 2 sztuk urządzenia 
wielofunkcyjnego w ramach 
projektu Cyfrowa Gmina

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
UMiG 

Tolkmicko

22 750 75095 6067

Zakup zestawu komputerowego 
wraz z licencją Fortinet w ramach 
projektu Cyfrowa Gmina

0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 28 220,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3678



23 754 75412 6050

Budowa remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pogrodziu wraz 
z zagospodarowaniem terenu

1 050 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

24 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Łęczu 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

25 754 75412 6060
Zakup wozu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Łęcze

0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

26 801 80195 6050

Termomodernizacja gminnych 
szkół i placówek oświatowych w 
miejscowościach Suchacz, 
Tolkmicko, Łęcze, Pogrodzie

391 799,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

27 900 90001 6050

Modernizacja układu 
technologicznego oczyszczalni 
ścieków z zakresie zmniejszenia 
energochłonności - produkcji 
energii elektrycznej i cieplnej z 
biogazu na potrzeby własne dla 
zadań: Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków wraz z 
obiektami gospodarki osadem 
nadmiernym i budową 
bioelektrowni oraz Przebudowa 
przepompowni ścieków

129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

28 900 90095 6050

Rewitalizacja budynku 
komunalnego przy ul.Portowej 4 
w Tolkmicku

2 511 996,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3678



29 921 92105 6050

Budowa wiaty wraz z 
posadowieniem w miejscowości 
Suchacz

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

30 921 92105 6050

Wykonanie przyłącza 
elektrycznego pod wiatą w 
miejscowości Łęcze

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

31 921 92109 6050 1 109 006,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 696 071,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 163 382,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 1 968 460,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 921 92109 6050
Przebudowa obiektu świetlicy w 
Pogrodziu

0,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

33 921 92109 6060

Zakup i instalacja monitoringu 
wizyjnego do Centrum 
Aktywności Lokalnej w Łęczu

0,00 13 940,64 0,00 13 940,64 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

34 921 92109 6068 12 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 2 851,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 921 92195 6050

Przebudowa ciągów pieszych 
wokół pomnika w ramach zadania 
Przywrócenie godnego wizerunku 
pomnikowi ku czci więźniów filii 
KL Stutthof w Nadbrzeży Gminie 
Tolkmicko

0,00 80 000,00 16 000,00 0,00 64 000,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

36 926 92695 6050

Budowa ogrodzenia placu 
wiejskiego w miejscowości 
Przybyłowo

0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

UMiG 
Tolkmicko

UMiG 
Tolkmicko

Przebudowa, rozbudowa obiektu 
w Łęczu na potrzeby Centrum 
Aktywności Lokalnej

Zakup schodołazu do Centrum 
Aktywności Lokalnej w Łęczu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3678



37 926 92695 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Kadyny

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

6 855 895,25 2 639 039,28 40 000,00 1 300 819,28 1 240 000,00 58 220,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3678



Lp. Projekt w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

2022 r.

z tego:

                                   Środki z budżetu krajowego**              Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

z tego, źródła finansowania:
z tego, 
źródła 

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: x 961 124,80 171 642,20 789 482,60 932 674,00 166 233,71 0,00 0,00 166 233,71 766 440,29 0,00 0,00 766 440,29

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa V. Rozwój cyfrowyjst oraz wzmocnienie  cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

1.1 Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy jst oraz wzmocnienie  cyfrowej odporności na zagrożenia
Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina
Razem wydatki: ogółem 58 220,00 0,00 58 220,00 58 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 220,00 0,00 0,00 58 220,00

z tego: 2022 r. 750-75095 58 220,00 0,00 58 220,00 58 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 220,00 0,00 0,00 58 220,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych

1.2 Działanie Infrastruktura socjalna
Nazwa projektu:                                                                                                                Przebudowa, rozbudowa obiektu w Łęczu na potrzeby Centrum Aktywności Lokalnej
Razem wydatki: ogółem 902 904,80 171 642,20 731 262,60 874 454,00 166 233,71 0,00 0,00 166 233,71 708 220,29 0,00 0,00 708 220,29
z tego: 2022 r. 921-92109 874 454,00 166 233,71 708 220,29 874 454,00 166 233,71 0,00 0,00 166 233,71 708 220,29 0,00 0,00 708 220,29

2 Wydatki bieżące razem: x 609 301,49 51 931,74 557 369,75 596 448,56 39 298,30 0,00 0,00 39 298,30 557 150,26 0,00 0,00 557 150,26

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Priorytet: Pomoc Techniczna
Działanie 12.1 Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli

2.1 Nazwa projektu:                                                                                                                                        Pomoc techniczna RPO WiM 2014-2020 dla Gminy Miasto Elbląg na rok 2022 w ramach dziania 12.1
Razem wydatki: ogółem 15 470,99 15 470,99 0,00 2 889,07 2 889,07 0,00 0,00 2 889,07 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2022 r. 710-71095 2 889,07 2 889,07 0,00 2 889,07 2 889,07 0,00 0,00 2 889,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie  cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

2.2 Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy jst oraz wzmocnienie  cyfrowej odporności na zagrożenia
Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina
Razem wydatki: ogółem 136 780,99 0,00 136 780,99 136 780,99 0,00 0,00 0,00 0,00 136 780,99 0,00 0,00 136 780,99
z tego: 2022 r. 750-75095 136 780,99 0,00 136 780,99 136 780,99 0,00 0,00 0,00 0,00 136 780,99 0,00 0,00 136 780,99

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LI/383/22

z dnia  25 sierpnia 2022r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

Wydatki 
razem (9+13) Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3678



Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie  cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

2.3 Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy jst oraz wzmocnienie  cyfrowej odporności na zagrożenia
Nazwa projektu:                                                                                                        Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR
Razem wydatki: ogółem 365 920,51 0,00 365 920,51 365 920,51 0,00 0,00 0,00 0,00 365 920,51 0,00 0,00 365 920,51
z tego: 2022 r. 801-80195 365 920,51 0,00 365 920,51 365 920,51 0,00 0,00 0,00 0,00 365 920,51 0,00 0,00 365 920,51

Program:                                                                                                                            Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Priotytet:                 2. Kadry dla gospodarki

2.4 Działanie                                                                                                                                       2.2. Podniesienie jakości edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów
Nazwa projektu:        Akademia sukcesu
Razem wydatki: ogółem 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2022 r. 921-92109 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych
Działanie Infrastruktura socjalna

2.5 Nazwa projektu:                                                                                                                Przebudowa, rozbudowa obiektu w Łęczu na potrzeby Centrum Aktywności Lokalnej
Razem wydatki: ogółem 67 500,00 12 831,75 54 668,25 67 228,99 12 780,23 0,00 0,00 12 780,23 54 448,76 0,00 0,00 54 448,76
z tego: 2022 r. 921-92109 67 228,99 12 780,23 54 448,76 67 228,99 12 780,23 0,00 0,00 12 780,23 54 448,76 0,00 0,00 54 448,76

Program:                                                                     Program Operacyjny Rybactwo i Morze na lata 2014-2020
Priorytet                                                                                                                                                                                         2. Wspieranie akwakultury zrównoważonej środowiskowo, zasobooszczędnej, innowacyjnej, konkurencyjnej i opartej na wiedzy
Cel                                                                                                        Budowa infrastruktury publicznej i tradycyjnej dla obszru mieszkańców i gości

2.6 Nazwa projektu                                                   Utworzenie sali tradycji rybackich w Suchaczu
Razem wydatki: ogółem 22 199,00 22 199,00 0,00 22 199,00 22 199,00 0,00 0,00 22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2022 r. 921-92109 22 199,00 22 199,00 0,00 22 199,00 22 199,00 0,00 0,00 22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem
1 570 426,29 223 573,94 1 346 852,35 1 529 122,56 205 532,01 0,00 0,00 205 532,01 1 323 590,55 0,00 0,00 1 323 590,55

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3678



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 124 048,15 124 048,15 124 048,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 124 048,15 124 048,15 124 048,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 124 048,15

4210 2 000,00 2 000,00

4300 432,32 432,32

4430 121 615,83 121 615,83

750 42 252,00 42 252,00 42 252,00 34 249,00 8 003,00 0,00 0,00 400,00

75011 42 252,00 42 252,00 42 252,00 34 249,00 8 003,00 0,00 0,00 400,00

2010 42 252,00

0690 400,00

4010 34 249,00 34 249,00 34 249,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4120 1 003,00 1 003,00 1 003,00

751 5 061,00 5 061,00 5 061,00 1 761,60 344,40 0,00 0,00 0,00

75101 1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 094,10 213,90 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2022r.

Wydatki
bieżące

dochody -dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dział

Załącznik Nr 5
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LI/383/22 

z dnia 25 sierpnia 2022r.

Rozdział dochody do 
przekazania do 

budżetu państwa

§*

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3678



2010 1 308,00

4110 187,09 187,09 187,09

4120 26,81 26,81 26,81

4170 1 094,10 1 094,10 1 094,10

75109 3 753,00 3 753,00 3 753,00 667,50 130,50 0,00 0,00 0,00

2010 3 753,00

3030 2 550,00 2 550,00

4110 114,15 114,15 114,15

4120 16,35 16,35 16,35

4170 667,50 667,50 667,50

4210 405,00 405,00

801 37 362,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 37 362,00 37 362,00 37 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 37 362,00

2820 7 463,99 7 463,99

4210 298,97 298,97

4240 29 599,04 29 599,04

851 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 530,00

4210 34,80 34,80

4300 495,20 495,20

852 643 766,00 643 766,00 643 766,00 8 108,30 1 614,38 602 444,46 0,00 0,00

85215 2 037,00 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 1 997,06 0,00 0,00

2010 2 037,00

3110 1 997,06 1 997,06 1 997,06

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3678



4210 39,94 39,94

85219 28 212,00 28 212,00 28 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 28 212,00

3030 27 788,82 27 788,82

4210 423,18 423,18

85295 613 517,00 613 517,00 613 517,00 8 108,30 1 614,38 600 447,40 0,00 0,00

2010 613 517,00

3110 600 447,40 600 447,40 600 447,40

4010 8 108,30 8 108,30 8 108,30

4110 1 415,72 1 415,72 1 415,72

4120 198,66 198,66 198,66

4210 1 293,90 1 293,90

4300 2 053,02 2 053,02

855 6 057 903,00 6 057 903,00 6 057 903,00 84 755,00 14 400,00 5 837 479,00 0,00 127 159,00

85501 2 370 251,00 2 370 251,00 2 370 251,00 7 821,00 0,00 2 362 430,00 0,00 0,00

2060 2 370 251,00

3110 2 362 430,00 2 362 430,00 2 362 430,00

4010 4 561,00 4 561,00 4 561,00

4040 3 260,00 3 260,00 3 260,00

85502 3 576 703,00 3 576 703,00 3 576 703,00 76 934,00 14 400,00 3 475 049,00 0,00 127 159,00

2010 3 576 703,00

0920 53 623,00

0940 3 955,00

0980 69 581,00

3110 3 475 049,00 3 475 049,00 3 475 049,00

4010 71 812,00 71 812,00 71 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3678



4040 5 122,00 5 122,00 5 122,00

4110 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4210 740,00 740,00

4300 8 000,00 8 000,00

4360 100,00 100,00

4410 200,00 200,00

4440 780,00 780,00

4700 500,00 500,00

4710 100,00 100,00 100,00

85503 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 177,00

4210 177,00 177,00  

85513 110 772,00 110 772,00 110 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 110 772,00

4130 110 772,00 110 772,00

Ogółem 6 910 922,15 6 910 922,15 6 910 922,15 128 873,90 24 361,78 6 439 923,46 0,00 127 559,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3678



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 0,00 121 710,44 53 445,44 0,00 0,00 53 445,44 68 265,00

60004 0,00 33 445,44 33 445,44 0,00 0,00 33 445,44 0,00

2710 33 445,44 33 445,44 0,00 0,00 33 445,44 0,00

60014 0,00 88 265,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 68 265,00

2710 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6300 68 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 265,00

852 22 680,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 22 680,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 680,00 159 510,44 91 245,44 0,00 0,00 53 445,44 68 265,00

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Załącznik nr 6
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr LI/383/22

z dnia 25 sierpnia 2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3678



Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki 
ogółem 

1 2 3 4 5

754 951 160,00 951 160,00
75495 951 160,00 951 160,00

2100 951 160,00 0,00
3280 943 932,00
4740 1 773,58
4840 4 362,16
4850 1 092,26

758 111 552,00 0,00
75814 111 552,00 0,00

2100 111 552,00 0,00
801 0,00 111 552,00

80195 0,00 111 552,00
2350 71 809,55
4370 991,28
4750 32 399,27
4850 6 351,90

852 11 700,00 11 700,00
85295 11 700,00 11 700,00

2100 11 700,00 0,00
3290 11 700,00

853 48 300,00 48 300,00
85395 48 300,00 48 300,00

2100 48 300,00 0,00
3290 47 334,00
4740 773,09
4850 192,91

855 18 006,00 18 006,00
85595 18 006,00 18 006,00

2100 18 006,00 0,00
3290 17 520,00
4350 70,00
4740 346,93
4850 69,07

Ogółem 1 140 718,00 1 140 718,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach programu Funduszu 
Wsparcia Obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Załącznik Nr 7
do uchwały Rady  Miejskiej w Tolkmicku Nr LI/383/22

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3678



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1.
750 75075 2800 Dotacja na organizację Dni Jakubowych

0,00 0,00 15 000,00

2.
921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

0,00 903 000,00 0,00

3.
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy

0,00 405 400,00 0,00
Razem 0,00 1 308 400,00 15 000,00

1. 750 75075 2360
Organizacja regat windsurfingowych na Zalewie Wiślanym 

w miejscowości Kadyny 0,00 0,00 5 000,00

2. 754 75412 2360

Wspieranie działalności Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych działajacych przy gmminnych jednostkach 

OSP 0,00 0,00 2 000,00

3. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 417 238,48 0,00

4. 801 80101 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/wsparcia 
szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej 911,02

5. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 79 617,68 0,00

6. 801 80103 2820
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Suchaczu/dofinansowanie wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 12 048,00

Załącznik Nr 8
do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące                                          
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3678



7. 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/ dotacja 
celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edekacyjne i ćwiczeniowe 0,00 0,00 7 463,99

8. 801 80195 2350

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu/dodatkowe 
zadania oświatowe dla dzieci i młodzieży będącymi 

obywatelami Ukrainy 0,00 0,00 71 809,55

9.
921 92105 2360

Ulatwienie dostępu do kultury szerokiemu gronu 
odbiorców 0,00 0,00 2 000,00

10. 926 92605 2360 Zajęcia piłkarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 80 000,00

11. 926 92605 2360 Zajęcia modelarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 3 000,00

12. 926 92605 2360 Zajęcia żeglarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 12 000,00

13. 926 92605 2360 Zajęcia karate dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 15 000,00

14. 926 92605 2360 Zajęcia jeździeckie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 5 000,00

Razem 0,00 496 856,16 216 232,56
0,00 1 805 256,16 231 232,56Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3678


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Tiret 2 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-08-30T09:59:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




